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Samodzielny Publiczny Zespół            Opatów, 2010.06.21 
Zakładów Opieki Zdrowotnej 
Ul. Słowackiego 13 
27-500 Opatów 
tel 15 8682 706  
fax  15 8682 817 lub tel / fax  15 8682466 w 123  
 
 
Nr sprawy: SAG/PN/2100/11/10 
 
Dotyczy: post ępowania przetargowego na dostaw ę sprz ętu jednorazowego u Ŝytku.  

 
Na podstawie art. 38 ust 1 ustawy Prawo Zamówie ń Publicznych z dnia 

29.01.2004r. Ujednolicony tekst ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z 2008r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 
1420 i Nr  227, poz. 1505  oraz z 2009r. Nr 19, poz. 101 , Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, 
Nr 157, poz.1241,Nr 206, poz. 1591, Nr 219, poz.1706 i Nr 223, poz.1778)Zamawiaj ący 
udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotycz ące treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia dla w/w post ępowania: 
 
Pytanie 1 - Dotyczy Pakiet nr 20, pozycja nr  1:  
Czy Zamawiający dopuści test klasy 4 do sterylizacji parą wodną w opakowaniu po 500 
sztuk? Wielkość Zamówienia zostanie odpowiednio przeliczona. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyŜsze. 
 
Pytanie 2 - Dotyczy Pakiet nr 20, pozycja nr  3:  
Czy Zamawiający dopuści taśmę o szerokości 19 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyŜsze. 
 
Pytanie 3  – dotyczy Pakietu nr 1 poz 1, 2, 3, 4 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w tych 
pozycjach strzykawek 1 x uŜytku, dwuczęściowych z zakończeniem luer. PołoŜenie końcówki 
centralne, cylinder o wysokim stopniu  przejrzystości, z wyraźną, czytelną, nieścieralną, 
rozszerzoną skalą, z wyraźną kryzą zabezpieczającą przed wysunięciem tłoka, tłok bez 
nacięć. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyŜsze. 
 
Pytanie 4  – dotyczy Pakietu nr 1 poz 19 
Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy dopuści do zaoferowania w tej pozycji 
cewnik do podawania tlenu przez nos o długości 2100 mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyŜsze.  
 
Pytanie 5  – dotyczy Pakietu nr 1 poz 29 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w tej pozycji 
utrwalacza do preparatów cytologicznych 150 ml spray ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyŜsze. Wielkość Zamówienia musi być 
odpowiednio  przeliczona. 
 
Pytanie 6  – dotyczy Pakietu nr 1 poz 43 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w tej pozycji 
kaniuli typu Venflon 1,1 x  33 20 G róŜowy z portem bocznym .  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyŜsze.  
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Pytanie 7  – dotyczy Pakietu nr 1 poz 44 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w tej pozycji 
kaniuli typu Venflon 1,3 x 45 18 G zielony z portem bocznym. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyŜsze. 
 
Pytanie 8 – dotyczy Pakietu nr 1 poz 46 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w tej pozycji 
kaniuli typu Venflon 1,7 x 50 16 G szary z portem bocznym. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyŜsze. 
 
Pytanie 9  – dotyczy Pakietu nr 1 poz 47 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyłączenie tej pozycji i utworzenie z niej 
osobnego pakietu. UmoŜliwi to złoŜenie większej ilości konkurencyjnych ofert na ten pakiet. 
Odpowiedź: Zamawiający wydziela z Pakietu nr 1 poz. 47 i tworzy osobny pakiet nr 1 F. 
 
Pytanie 10  – dotyczy Pakietu nr 1 poz 53 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w tej pozycji 
koca termicznego o wymiarze 210 x 160 . 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyŜsze. 
 
Pytanie 11  – dotyczy pakietu nr 1 poz 63 
Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy zaoferowana w tej pozycji taca na kieliszki 
ma być sztywna i posiadać pola do opisu nazwiska pacjenta ? 
Odpowiedź: Taca na kieliszki ma być sztywna i posiadać pola do opisu nazwiska pacjenta. 
 
Pytanie 12  – dotyczy Pakietu nr 1 poz 85 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyłączenie tej pozycji i utworzenie z niej 
osobnego pakietu. UmoŜliwi to złoŜenie większej ilości konkurencyjnych ofert na ten pakiet. 
Odpowiedź: Zamawiający wydziela z Pakietu nr 1 poz. 85 i tworzy osobny pakiet nr 1 G. 
 
Pytanie 13  – dotyczy Pakietu nr 1 poz 93, 93, 94, 95, 96 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w tych 
pozycjach drenów sterylnych Kehra lateksowych wymiarach 50 x 160. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyŜsze. 
 
Pytanie 14  – dotyczy Pakietu nr 1 poz 138 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w tej pozycji 
rurki ustno – gardłowej nr 1 dł 7 cm jałowej. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyŜsze. 
 
Pytanie 15  – dotyczy Pakietu nr 1 poz 139 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w tej pozycji 
rurki ustno – gardłowej nr 2  dł. 8 cm jałowej. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyŜsze.  
 
Pytanie 16  – dotyczy Pakietu nr 1 poz 140 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w tej pozycji 
rurki ustno – gardłowej nr 3  dł.  9 cm jałowej. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyŜsze 
 
Pytanie 17  – dotyczy Pakietu nr 1 poz 138 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w tej pozycji 
rurki ustno – gardłowej nr 4  dł. 10  cm jałowej. 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyŜsze 
 
Pytanie 18  – dotyczy Pakietu nr 1 poz 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyłączenie tych pozycji i utworzenie z nich 
osobnego pakietu producenckiego. UmoŜliwi to złoŜenie większej ilości konkurencyjnych 
ofert na ten pakiet. 
Odpowiedź; Odpowiedzi nr 4  z dnia 18.06.2010 r. – pytanie i odpowiedź nr 9. 
 
Pytanie 19  – dotyczy Pakietu nr 1 poz 177 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w tej pozycji 
pojemnika na igły i venflony poj 0,7 l z otworem wrzutowym 41 mm całkowicie wykonanego z 
polipropylenu. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyŜsze.  
 
Pytanie 20  – dotyczy Pakietu nr 1 poz 178 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w tej pozycji 
pojemnika na igły i venflony poj 2,0 l z otworem wrzutowym 100 mm całkowicie wykonanego 
z polipropylenu. 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyŜsze 
 
Pytanie 21  – dotyczy Pakietu nr 1 poz 201 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w tej pozycji 
igły Touchy 18 G/80 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyŜsze 
 
Pytanie 22  – dotyczy Pakietu nr 1 poz  214, 229, 247 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyłączenie tych pozycji i utworzenie z nich 
osobnego pakietu. UmoŜliwi to złoŜenie większej ilości konkurencyjnych ofert na ten pakiet. 
Odpowiedź: Zamawiający wydziela z Pakietu nr 1 poz. 214, 229, 247  i tworzy osobny pakiet 
nr 1 H. 
 
Pytanie 23  – dotyczy Pakietu nr 15 poz 1 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie  do zaoferowania w tej pozycji 
strzykawki Luer 2,3 ml do gazometrii. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyŜsze 
 
Pytanie 24  – dotyczy Pakietu nr 20 poz 1 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w tej pozycji 
wieloparametrowy wskaźnik chemiczny ( paski ) do sterylizacji parą wodną a’ 500 szt. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyŜsze. Wielkość Zamówienia musi być  
odpowiednio przeliczona. 
  
   

                         
 
   p.o  Dyrektor 
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          mgr Wojciech Kielisz 


